lt. ,

' l'

Aporte financei.ro e fomento ao Gr6mio Espotte Clube

Cascavel, para aquisigio de duas tabelas m6veis de

basquete articuladas, com acionamento el6trico-hidt6ulico,
pteferencialmente o modelo Vita Basket Hid El6trica Plus

rPAR).
Total R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembro de2025.

Vereador

Valoi diminuido
Secretaria Mun. de FinanqasOrqio: 05

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Ptograma: 0086 Reserva Orgamentiri^ parz. atendet as Emendas

impositivas Municipais
AgEo/Desctigio 2795 Reserva Orgament6ri^ para atendet as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aohcaclo
339039000000000000 Outtos servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91,

Ordin6riosValores
cancelados

R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil teais

Valor Total:
tt't.l

R$ 16.637.500,00 Dezesseisf\"rilhoes. seiscentos e trinta e sete mil e

qrirrhe.rds tris. A

GREMIO ESPORTE CLUBE CASCAVEL

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS CADASTRAIS

1.2. Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. TDENTTFTCAqAO DO OBJETO